Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241), es resol per part d’aquesta 
Gerència: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de de 251.000,00 € (dos-cents 
cinquanta-un mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 52.710,00€ 
(cinquanta-dos mil set-cents deu euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 303.710,00€ (tres-
cents tres mil set-cents deu euros amb zero cèntims) IVA inclòs, amb motiu d l’acord marc 
d’homologació de proveïdors per al subministrament de canonades i accessoris de polietilè per al 
manteniment de la xarxa de distribució d’aigua potable, per totes les instal·lacions gestionades per